お支払い方法について

通信販売のお支払方法は代金引換(現金、クレジットカード) 銀行振込(前払い)・クレジットカード(前払い)・信販会社 経由の分割払いになります。

11代金引換

合計金額¥10.000以上は手数料無料!!*

- ※北海道のお客様は¥15,000以上で手数料無料となります。
- ※沖縄・一部離島のお客様は¥20,000以上で手数料無料となります。

● 代金引換(商品到着時現金引換)

商品をお受け取りいただく際に、商品と引き換えに配送業者(ヤマト運輸)へ商品代金を現金にて直接お渡しください。

● 代金引換(商品到着時クレジットカード払い)

商品をお受け取りいただく際に、配送業者(ヤマト運輸)と専用端末で直接対面決済していただく方法です。

全てのクレジットカードがご利用いただけます!

一括、分割、リボ払いでのお支払い方法がお選びいただけます。

第三者に個人情報が漏洩することなく、安心してお支払いいただけます。

- ※クレジットカード払いは、お客様とカード会社とも契約内容によりご利用できないお支払い方法があります。
- ※リボ払いと3回以上の分割払いについては、カード会社から別途手数料がかかります。
- ※ボーナス一括払い、ボーナス併用払いはご利用いただけません。
- ○商品代金(手数料込価格)につきましては、発送の前日か当日にご連絡いたします。その際にご都合の良い日とご希望の荷物到着時間がございましたらお申し付けください。

代金引換手数料(現金、クレジット払い)は下記のようになります。

商品合計金額 ¥10,000 以上は、手数料無料!!※

¥10,000 未満は¥550 必要となります。

※北海道のお客様は¥15,000以上で手数料無料、¥15,000未満は¥550必要となります。※沖縄・一部離島のお客様は¥20,000以上で手数料無料、¥20,000未満は¥550必要となります。

※ご注意 商品代金¥300.000以上の代金引換について

商品代金の合計¥300,000を超える場合はヤマト運輸(株)の契約上、クレジットカード払いでの代金引換が出来ない為、配送前にクレジットカード払い(前払い)の手続をしていただくか、銀行振込(前払い)となります。

2 銀行振込(前払い)

ご注文後に商品代金が確定しましたら、金額と弊社指定口座(三菱 UFJ 銀行)をご連絡いたします。 商品代金をお振り込みいただいた後、商品を発送させていただきます。

振込手数料はお客様負担となります。

③ クレジットカード(前払い)

全てのクレジットカードがご利用いただけます!

- 一括、分割、リボ払いでのお支払い方法がお選びいただけます。
- ご利用手数料は一切掛かりません。

クレジットカードの情報は当社に連絡されないので安心です。

- ※クレジットカード払いは、お客様とカード会社とも契約内容によりご利用できないお支払い方法があります。
- ※リボ払いと3回以上の分割払いについては、カード会社から別途手数料がかかります。
- ※ボーナス一括払い、ボーナス併用払いはご利用いただけません。

ご利用の流れ

お客様側

商品を電話・FAX・メールで注文する



お店側

注文時にメールアドレスをお伝え下さい。 (メールでご注文の場合は支払方法を記入して、 商品をご注文ください。)

※支払総額は「お支払手続きのご案内メール」でご確認ください。

「お支払手続きのご案内メール」が来る

ご注文時にご指定頂きましたメールアドレスにクレジットカードでのお手続きをご案内した「お支払手続きのご 案内メール」をお送りいたします。

※「お支払手続きのご案内メール」は、お支払金額が確定いたしましたらメールをお送りさせて頂きます。メールの送信までにお時間を頂く場合がありますがご了承くださいますようお願い致します。

お客様

ホームページから注文する



注文時にクレジットカード払いを選択して、 商品をご注文ください。

※支払総額は「お支払手続きのご案内メール」でご確認ください。

お店側

「お支払手続きのご案内メール」が来る

当店からご注文メール(自動送信)をお送りした後、別途、クレジットカードでのお手続きをご案内した「お支払手続きのご案内メール」をお送りいたします。

※「お支払手続きのご案内メール」は、お支払金額が確定いたしましたらメールをお送りさせて頂きます。メールの送信までにお時間を頂く場合がありますがご了承くださいますようお願い致します。

お客様側

クレジットカード決済のお手続きをする



お支払手続きのご案内メールに記載された WEB ページにアクセスして、 クレジットカード情報を入力し、決済手続きをしてください。

お店側



お支払手続き完了のお知らせメールが来る



クレジットカード決済のお手続き完了後、「お支払手続き完了のお知らせメール」が 送信されますので、内容をご確認ください。

お店側



商品の発送



当店にてクレジット決済のお手続き完了の確認が取れましたら、商品の発送準備に 入ります。商品を発送いたしましたら、「出荷通知メール」をお送りいたします。

※カード決済は「出荷通知メール」を送信した時点で行われます。 商品の発送前に決済が実行されることはございませんので、ご安心ください。

114